EDITAL DEG 04/2018 - RESULTADO PROVISÓRIO.

O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília torna público o resultado da análise
preliminar das inscrições das propostas no âmbito do Edital DEG nº. 04/2018, de 01 de fevereiro de
2018.

                                                  INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nº do processo SEI  Departamento

23106.014305/2018-53 FCE

23106.014182/2018-51 FACE

23106.014340/2018-72 FCE

23106.012591/2018-12 CIC

23106.014916/2018-00  FCE

23106.011592/2018-40 CIC

23106.014514/2018-05 IE/MAT

23106.014972/2018-36 IFD

23106.015174/2018-21 IE/MAT
23106.015406/2018-41  FCE
23106.014423/2018-61 IPOL
23106.013408/2018-04 IE/MAT
23106.015484/2018-46 FE
23106.015502/2018-90 FGA
23106.015232/2018-17 FCE
23106.015544/2018-21 FCE

                                 INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nº Processo SEI Depto Motivo

23106.015339/2018-65 FCE

Não atende à alínea “e” do item 7.4; e
item 7.2.1.

23106.015227/2018-12 FCE
Não atende à alínea “e” do item 7.4.

                                          Brasília, 23 de fevereiro de 2018.

                                     Sergio Antônio Andrade de Freitas
                                       Decano de Ensino de Graduação

                                                                (original assinado, SEI Nº 23106009540/2018-11)